ca siecularia habitacula. qui uero indulserint hoc fiert, subiacere canonum sententiis.

Quoniam quidaem metropolitanorum, quantum rumore conperimus, neglegentes 2o
commissos sibi greges differunt ordinationes episcoporum x = nisi forte inexcusabilis
nccessitas procuret prolongari dilationis tempus.  qui uero hoc non fecerit, subiacere

cum ccclesiasticee increpationi; reditus tamen uiduat® ecclesiz apud (ceconomum)
ciusdem ecclesie reseruart.

25] XX

[26] XX1111 Quoniam in quibusdam ecclesiis, ut fama fert, extra ceconomos episcopi ecclesia- 25

sticas tractant facultates, placuit omnem ecclesiam habentem episcopum et ceconomum
haberc de suo clero dispensantem ecclesiastica secundum ordinationem sui episcopi,
ut ne sine testimonio sit dispensatio ecclesi® et ex hoc dispergantur ecclesiasticic

facultates ct detractio sacerdotio procuretur. quodsi hoc non fecerit, subiacere eum
diuinis statutis. 30
1#7] XXV Qui rapuerint mulieres sub nomine cohabitandi, cooperantes aut coniuentes
raptoribus statuit sancta synodus, si quidem clerici sint, deici proprio gradu, si uero
laici, anathematizentur.
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INCP SYNODVS CALCHIDONENSIS
1

Sancta ac magna uniuersalis synodus qua secundum dei gratiam et sanctionem
piisstmorum ac uenerabilium imperatorum nostrorum Valentiniani et Marciani in Cal-

chedonensi ciuitate Bithynie congregata in basilica sancte gloriosissima& martyris

Euphemice, determinauit quea in subiectis habentur 5

2

Dominus noster et saluator Tesus Christus fidei agnitionem discipulis suis firmans
alt: pacem meam do uobis, pacem meam relinquo uobis, quatenus nullus Ioh. 14, 27

aduersus proximum suum discrepet in dogma religionis, sed ueritatis zzque demonstre-

tur preedicatio.  sed quia non desinit diabolus sua zizania super pietatis [religionem]

inserere semina et aliquid noulus contra ueritatem semper adinuenire, propterea 1o
dominus consuetus prouidere generi humano hunc piissimum et fidelem @mulatorem
uer religionis excitauit regem, qui uniuersos apud se conuocauit sacerdotum auctores,
ut omnium nostrorum domini [nostri] Iesu Christi gratia iuuante omnis falsitatis pestis

a Christi expellatur ouibus et eas ueritatis ipsius germen inpinguet. quod etiam

et fecitmus communi decreto erroris uidelicet expellentes dogmata et absque ullo errore 15
patrum renouantes fidem, symbolum trecentorum decem et octo cunctis preedicantes et
tamquam proprios qui [in] hanc sacramenti expositionem ediderunt, suscipientes patres.